
Licence: D53C XCRGBZUC / ZU2  (21012021 / 01012021)

Obec Bukovinka 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2021
(v Kč)

sestavený ke dni 27.06.2022

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00532100

název Obec Bukovinka 

ulice, č.p. Bukovinka 126

obec Bukovinka

PSČ, pošta 679 05

Kontaktní údaje

telefon 516 439 256

fax

e-mail info@bukovinka.cz

WWW stránky www.bukovinka.cz

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

27.06.2022 11h50m 9s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 9



Licence: D53C XCRGBZUC / ZU2  (21012021 / 01012021)

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 7 355 600,00  7 499 400,00  9 026 532,56 

Nedaňové příjmy 910 800,00  910 800,00  1 068 741,30 

Kapitálové příjmy     17 500,00 

Přijaté transfery 817 000,00  1 561 300,00  1 720 812,29 

Příjmy celkem 9 083 400,00  9 971 500,00  11 833 586,15 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 1 297 000,00  1 184 000,00  1 414 180,35 

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 30 300,00  33 500,00  92 891,78 

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 189 500,00  189 500,00  240 828,49 

111 Daně z příjmů fyzických osob 1 516 800,00  1 407 000,00  1 747 900,62 

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 182 800,00  1 482 800,00  2 032 296,93 

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 94 500,00  48 100,00  48 070,00 

112 Daně z příjmů právnických osob 1 277 300,00  1 530 900,00  2 080 366,93 

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 2 794 100,00  2 937 900,00  3 828 267,55 

1211 Daň z přidané hodnoty 3 961 600,00  3 961 600,00  4 541 935,63 

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 3 961 600,00  3 961 600,00  4 541 935,63 

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku      

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 3 961 600,00  3 961 600,00  4 541 935,63 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 6 000,00  6 000,00  8 303,10 

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 6 000,00  6 000,00  8 303,10 

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů 305 000,00  305 000,00  312 752,00 

1341 Poplatek ze psů 23 000,00  23 000,00  22 609,00 

1342 Poplatek z pobytu 2 500,00  2 500,00  2 920,00 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 400,00  400,00  110,00 

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 330 900,00  330 900,00  338 391,00 

1361 Správní poplatky 9 000,00  9 000,00  14 050,00 

136 Správní a soudní poplatky 9 000,00  9 000,00  14 050,00 

1381 Daň z hazardních her s výj.dílčí daně z techn.her 42 000,00  42 000,00  67 022,75 

1382 Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p.     3,11 

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her 42 000,00  42 000,00  67 025,86 

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 387 900,00  387 900,00  427 769,96 

1511 Daň z nemovitostí 212 000,00  212 000,00  228 559,42 

151 Daně z majetku 212 000,00  212 000,00  228 559,42 

15 Majetkové daně 212 000,00  212 000,00  228 559,42 

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 7 355 600,00  7 499 400,00  9 026 532,56 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 584 700,00  584 700,00  742 008,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod) 30 000,00  30 000,00   

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2 000,00  2 000,00  8 300,00 

211 Příjmy z vlastní činnosti 616 700,00  616 700,00  750 308,00 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2 600,00  2 600,00  4 141,00 

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí 247 300,00  247 300,00  262 284,00 

213 Příjmy z pronájmu majetku 249 900,00  249 900,00  266 425,00 

2141 Příjmy z úroků (část)     448,30 

214 Výnosy z finančního majetku     448,30 

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 866 600,00  866 600,00  1 017 181,30 

2310 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku     1 160,00 

231 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku     1 160,00 

2321 Přijaté neinvestiční dary     20 000,00 

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 44 200,00  44 200,00  30 400,00 

232 Ostatní nedaňové příjmy 44 200,00  44 200,00  50 400,00 

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 44 200,00  44 200,00  51 560,00 

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 910 800,00  910 800,00  1 068 741,30 

27.06.2022 11h50m 9s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 9



Licence: D53C XCRGBZUC / ZU2  (21012021 / 01012021)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

3111 Příjmy z prodeje pozemků     17 500,00 

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.)     17 500,00 

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů     17 500,00 

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3)     17 500,00 

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 8 266 400,00  8 410 200,00  10 112 773,86 

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.   144 000,00  148 357,59 

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 138 100,00  138 100,00  138 100,00 

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 678 900,00  678 900,00  678 870,00 

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 817 000,00  961 000,00  965 327,59 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí   148 000,00  147 921,47 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   179 000,00  179 000,00 

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně   327 000,00  326 921,47 

4134 Převody z rozpočtových účtů   273 300,00  428 563,23 

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů   273 300,00  428 563,23 

41 Neinvestiční přijaté transfery 817 000,00  1 561 300,00  1 720 812,29 

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 817 000,00  1 561 300,00  1 720 812,29 

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 9 083 400,00  9 971 500,00  11 833 586,15 

27.06.2022 11h50m 9s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 9



Licence: D53C XCRGBZUC / ZU2  (21012021 / 01012021)

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 8 716 100,00  11 633 000,00  10 117 212,38 

Kapitálové výdaje 5 350 000,00  5 481 200,00  5 248 391,30 

Výdaje celkem 14 066 100,00  17 114 200,00  15 365 603,68 

Detailní výpis položek dle odvětvového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2212 Silnice 1 130 000,00  419 000,00  220 733,11 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 110 100,00  900 100,00  517 095,79 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 30 000,00  30 000,00  50,00 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 29 500,00  29 500,00  29 500,00 

2310 Pitná voda 763 000,00  763 000,00  454 829,51 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 100 000,00  100 000,00  17 593,40 

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 30 000,00  30 000,00  23 822,54 

3111 Mateřské školy 4 812 800,00  6 176 900,00  6 146 291,82 

3113 Základní školy   3 200,00  3 139,00 

3314 Činnosti knihovnické 27 000,00  27 000,00  26 675,80 

3319 Ostatní záležitosti kultury 167 000,00  167 000,00  110 604,40 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 30 000,00  30 000,00   

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 45 000,00  46 000,00  45 684,00 

3341 Rozhlas a televize 20 000,00  20 000,00  47 753,76 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 40 000,00  40 000,00  37 783,00 

3392 Zájmová činnost v kultuře 347 000,00  347 000,00  163 467,98 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 35 000,00  35 000,00  25 609,00 

3419 Ostatní sportovní činnost 458 000,00  458 000,00  458 000,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 874 600,00  1 174 600,00  1 105 186,16 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 95 000,00  95 000,00  35 817,00 

3543 Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným 10 000,00  10 000,00  10 000,00 

3612 Bytové hospodářství 42 000,00  42 000,00  25 423,40 

3613 Nebytové hospodářství 304 500,00  304 500,00  63 917,09 

3631 Veřejné osvětlení 140 000,00  170 000,00  153 955,19 

3632 Pohřebnictví 6 000,00  6 000,00  1 909,13 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 100,00  100,00   

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 1 050 100,00  1 050 100,00  762 313,40 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,00  20 000,00  18 548,69 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 300 000,00  300 000,00  250 952,16 

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 93 000,00  93 000,00  110 074,08 

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 130 000,00  155 000,00  153 495,49 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 712 700,00  866 400,00  892 984,88 

4341 Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a obč.soc.nepřizpůs. 4 000,00  4 000,00   

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 17 500,00  17 500,00  17 500,00 

5213 Krizová opatření 1 000,00  1 000,00   

5269 Ost.správa v obl.hosp.opatření pro kriziové stavy   100 000,00  100 000,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 147 000,00  247 000,00  226 649,00 

6112 Zastupitelstva obcí 1 028 000,00  1 028 000,00  1 077 769,75 

6114 Volby do Parlamentu ČR   37 200,00  26 459,00 

6171 Činnost místní správy 769 500,00  1 397 500,00  1 477 982,50 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 13 000,00  13 000,00  11 079,60 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 25 000,00  25 000,00  24 155,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   273 300,00  428 563,23 

6399 Ostatní finanční operace 94 500,00  48 100,00  48 070,00 

6402 Finanční vypořádání 7 200,00  7 200,00  7 165,82 

27.06.2022 11h50m 9s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 9



Licence: D53C XCRGBZUC / ZU2  (21012021 / 01012021)

Detailní výpis položek dle odvětvového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

6409 Ostatní činnosti j.n. 7 000,00  7 000,00  7 000,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 14 066 100,00  17 114 200,00  15 365 603,68 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 4 982 700,00- 7 142 700,00- 3 532 017,53-

27.06.2022 11h50m 9s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 9



Licence: D53C XCRGBZUC / ZU2  (21012021 / 01012021)

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111      

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112      

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113      

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114      

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 982 700,00  3 142 700,00  6 280,67 

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117      

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118      

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121      

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122      

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123   5 000 000,00  3 407 200,86 

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124   1 000 000,00-  

Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125      

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127 4 000 000,00     

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128      

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající      

charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901     118 536,00 

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech
(+/-)

8902      

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905      

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 4 982 700,00  7 142 700,00  3 532 017,53 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních

účtů

Základní běžný účet 7 601 977,07  6 280,67- 7 595 696,40  6 280,67 

Běžné účty fondů ÚSC        

Běžné účty celkem 7 601 977,07  6 280,67- 7 595 696,40  6 280,67 

Pokladna        

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek      

Příjmy celkem      

Výdaje celkem      

Obrat      

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)      

Změna stavu      

Financování - třída 8      

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      

Software 13 542,86    13 542,86 

Ocenitelná práva      

Povolenky na emise a preferenční limity      

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 34 494,00    34 494,00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 227 979,00    227 979,00 

27.06.2022 11h50m 9s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 9



Licence: D53C XCRGBZUC / ZU2  (21012021 / 01012021)

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 42 832 835,11  6 535 297,48  49 368 132,59 

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 5 033 143,94  299 652,25  5 332 796,19 

Pěstitelské celky trvalých porostů      

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 849 844,84  379 286,62  2 229 131,46 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 3 861 564,90  45 799,18  3 907 364,08 

Kulturní předměty      

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji      

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek      

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 13 077 216,93  12 818 529,93- 258 687,00 

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek      

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku      

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku      

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje      

Oprávky k softwaru 12 448,00- 84,00- 12 532,00-

Oprávky k ocenitelným právům      

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 34 494,00-   34 494,00-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 22 800,00- 7 332,00- 30 132,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 6 449 304,00- 528 427,00- 6 977 731,00-

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 739 215,00- 264 099,00- 1 003 314,00-

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů      

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 849 844,84- 379 286,62- 2 229 131,46-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku      

Zásoby vlastní výroby

Nedokončená výroba      

Polotovary vlastní výroby      

Výrobky 50 795,00  10 098,00- 40 697,00 

Opravné položky k dlouhodobému hmotnému majetku

Opravné položky k pozemkům      

Opravné položky ke kulurním předmětům      

Opravné položky ke stavbám 596 812,00- 596 812,00   

Opr.pol. k samost.hmot.mov.věcem a souborům hmot.mov.věcí      

Opravné položky k pěstitelským celkům trvalých porostů      

Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku      

Opravné položky k nedokončenému dlouhodobému hmotnému maj.      

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí   148 000,00  147 921,47 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   179 000,00  179 000,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   273 300,00  428 563,23 

5321 Neinvestiční transfery obcím 37 500,00  57 500,00  46 000,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně

36 600,00  36 600,00  36 450,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   273 300,00  428 563,23 

6341 Investiční transfery obcím   30 000,00  30 000,00 

27.06.2022 11h50m 9s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 9



Licence: D53C XCRGBZUC / ZU2  (21012021 / 01012021)

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 678 900,00  x 678 870,00  x

13013 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 437 300,00  x 404 381,70 

13013 5021 Ostatní osobní výdaje x 43 500,00  x 76 588,40 

13013 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 81 000,00  x 81 099,50 

13013 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 29 400,00  x 29 427,10 

13013 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění x 0,00  x 0,00 

13013 5153 Plyn x 14 400,00  x 14 440,00 

13013 5154 Elektrická energie x 10 300,00  x 10 355,00 

13013 5164 Nájemné x 45 600,00  x 45 335,80 

13013 5169 Nákup ostatních služeb x 17 400,00  x 17 242,50 

13013 678 900,00  678 900,00  678 870,00  678 870,00 

17968 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 40 300,00  x 40 408,75 

17968 5139 Nákup materiálu j.n. x 13 100,00  x 13 003,23 

17968 6111 Programové vybavení x 1 600,00  x 1 548,80 

17968 6121 Budovy, haly a stavby x 206 500,00  x 194 197,20 

17968 6125 Výpočetní technika x 9 100,00  x 9 111,30 

17968 6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde
nezařaze

x 4 100,00  x 4 106,75 

17968 0,00  274 700,00  0,00  262 376,03 

17969 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 687 000,00  x 686 948,83 

17969 5139 Nákup materiálu j.n. x 221 100,00  x 221 055,00 

17969 6111 Programové vybavení x 26 300,00  x 26 329,60 

17969 6121 Budovy, haly a stavby x 3 510 500,00  x 3 301 349,40 

17969 6125 Výpočetní technika x 154 900,00  x 154 892,10 

17969 6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde
nezařaze

x 69 800,00  x 69 814,75 

17969 0,00  4 669 600,00  0,00  4 460 389,68 

98037 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 113 000,00  x 117 357,59  x

98037 Kompenzační bonus 2021 113 000,00  0,00  117 357,59  0,00 

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 31 000,00  x 31 000,00  x

98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 24 400,00  x 17 612,00 

98071 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 1 000,00  x 1 000,00 

98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 1 000,00  x 316,00 

98071 5161 Poštovní služby x 0,00  x 72,00 

98071 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol x 3 000,00  x 0,00 

98071 5173 Cestovné x 500,00  x 226,00 

98071 5175 Pohoštění x 1 100,00  x 1 092,00 

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 31 000,00  31 000,00  31 000,00  20 318,00 

98193 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 0,00  x 7 165,82 

98193 Volby-Krajská zastupitelstva+Senát Parlamentu ČR 0,00  0,00  0,00  7 165,82 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

27.06.2022 11h50m 9s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 9



Licence: D53C XCRGBZUC / ZU2  (21012021 / 01012021)

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE
Přijaté dotace:- finanční dotace z rozpočtu JMK na ochranné pomůvcky JSDH, ÚZ 551, ve výši 100.000,--. Tato dotace byla vyčerpána
v plné výši.- finanční dotace z rozpočtu JMK na Opravu místní komunikace a pásové vpusti, ÚZ 221, ve výši Kč 79.000,-. Tato dotace
byla vyčerpána v plné výši.- finanční dotace z Evropské unie a státního rozpočtu na realizaci akce „Dětská skupina Bukovinka“, ÚZ
104513013 a ÚZ 104113013, ve výši Kč 678.870,-, - kompenzační bonus, ÚZ 98037, v hodnotě 117.3579,59 Kč,- dotace na volby do
Parlamentu PS ČR Kč 31.000,--, ÚZ 98071, vratka v roce 2021 Kč 10.682,-.Pozemky- obec dostala darem od JMK pozemky pod
chodníkem ke hřbitovu v celkové hodnotě 19.536,- Kč, dále od soukromých vlastníků pozemek v hodnotě 466,68 Kč a 233,34 Kč a od
TJ Bukovinka v hodnotě 5.600,16 Kč, obec darovala pozemek pod chodníkem JMK v hodnotě 439,- Kč, obec koupila pozemek p. č.
1/25 pod zastávkou Černý les v hodnotě 18.000,-,dále obec prodala pozemek p. č. 314/42 v hodnotě 17.500,- Kč, Majetek obce: Do
majetku obce bylo zařazeno:- Nádoby na zimní posyp v hodnotě 35.211,- Kč- mobilní telefon v hodnotě 8.478,- Kč- policový díl pro
JSDH v hodnotě 7.112,- Kč- kamerový systém v hodnotě 27.398,- Kč - dezinfekční stojan v hodnotě 8.639,40 Kč- nástěnky v hodnotě
98.495,- Kč- VO ke hřbitovu v hodnotě 724.694,54 Kč- zastávka Černý les v hodnotě 601.405,38 Kč- chodník ke hřbitovu v hodnotě
5.000339,87 Kč- křovinořez v hodnotě 26.500,- Kč- workoutová sestavav v hodnotě 130.117,35 Kč- houpačka se skluzavkou v
hodnotě 71.039,10 Kč- nůžkový stan v hodnotě14.999,- Kč-nůžkový stan v hodnotě 19.699,- Kč- volební zástěna v hodnotě 6.000,- Kč-
plovoucí ostrov v hodnotě 5.445,- Kč- lavičky a stůl v hodnotě 14.347,- Kč- difuzor v hodnotě 7.795,- Kč- skříňka na dmychadlo v
hodnotě 3.245,- Kč- ochranné pomůcky pro JSDH v hodnotě 167.800,- Kč- tabule workout v hodnotě 12.961,52 Kč, -stání pod
kontejnery za SD v hodnotě 102.930,39 Kč, - stání u hasičky v hodnotě 105.927,30 Kč, -dataprojektor + plátno v hodnotě 20.608,- Kč, -
hnízda rozhlas v hodnotě 34.448,70 Kč. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek v rozpracovanosti:- 042 0009 - Dar pozemku p. č.
306/169 v hodnotě 4.700,- Kč, - 042 0010 – odkanalizování obce v hodnotě 56.870,- Kč,- 042 0013 – náves v hodnotě 131.870,- Kč,-
042 0075 – komunikace ČL – v hodnotě Kč 65.247,-. Rozpočtová opatření- bylo přijato 10 rozpočtových opatření, která řešila přijaté
dotace, a byly upřesněny skutečné výdaje během roku. Obec poskytla následující příspěvky na činnost:- TJ Bukovinka – schváleno ve
výši Kč 378.000,--, čerpáno v plné výši,- ŘKF Křtiny – schváleno ve výši Kč 30.000,--, čerpáno, plus 20.000,- převedeno z roku 2020,-
Junák – Skauti Bukovinka – schváleno ve výši Kč 45.000,--, čerpáno v plné výši,- ČSV Křtiny – schváleno ve výši Kč 7.000,--, čerpáno
v plné výši,- SONS Blansko – schváleno ve výši Kč 5.000,--, plně vyčerpáno,- Život na kolech – schváleno Kč 15.000,--, plně
vyčerpáno,- STP Křtiny – schváleno Kč 5.000,--, plně vyčerpáno,- Dejte nám šanci – schváleno Kč 20.000,--, plně vyčerpáno,-
Tenisový a sportovní klub – schváleno Kč 80.000,- - plně vyčerpáno. Poskytnutí VFP bylo kontrolováno dle zákona č. 320/2000 –
elektronicky zaslána Zpráva o výsledku finančních kontrol, viz. Modul ročních zpráv.

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví Lenka Možná

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet Lenka Možná

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce Pavel Malík

Podpisový záznam
statutárního zástupce

27.06.2022 11h50m 9s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 9


